

Tegevuskava 01.09. 20016 – 31.12.2017

Nr.	EESMÄRK (E) ja ALAEESMÄRGID (AE)		2016				2017												VASTUTAJA/ LÄBIVIJA
	Tegevus (T)	Tegevuse täpsustus	9	10	11	12	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
E-1.	Õpilaste õppe- ja õpetajate töötingimused on paranenud																		
T.1.1.	Koostöö Tallinna Haridusameti ja Pääsküla Gümnaasiumiga täiendavate ruumide ja ka olemasolevate õppehoonete renoveerimiseks ja kinnistute arendamiseks.	Pidev koostöö seoses uute ruumide rajamisega Pääsküla Gümnaasiumi haldusalasse. Ettepaneku tegemine õppehoonete renoveerimiseks ja kinnistute arendamiseks.	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x					Direktor
T 1.2.	Automaatse tuletõrje signalisatsioonisüsteemi paigaldamine	Tööde teostamiseks lepingu sõlmimine Päästeametiga.	x	x	x	x													Majandusjuhataja
E -2	Õpilastel on head võimalused huviala õppimiseks ja tulemuste esitlemiseks																		
T 2.1.	Renoveeritud hoones muusika individuaalõppeks sobivate ruumide väljaehitamine.	Õppeklasside kavandamisel arvestatakse muusika individuaalõppe läbiviimise tingimustega.											x	x	x	x	x		Huviringide juhendajad koostöös õppelajuhataja ja direktoriga
T 2.2.	Renoveeritud hoones kunsti- ja tehnikavaldkonnale vajalike õppevahendite (sh tõmbekapid, põletusahjud ja muu inventari) soetamine.	Õpetajatega arutatakse läbi, milliseid vahendeid esmajärjekorras vajatakse ning soetatakse need renoveeritud hoonesse.					x	x	x	x	x	x	x	x					
T 2.3.	Mudelismi ja teistele tehnika, sh tehnikaspordi ringidele õppetöök vajalike kaasagsete tingimuste loomine ning varustamine vajalike õppevahenditega.	Õpetajatega arutatakse läbi, milliseid tingimusi ning arvestatakse sellega hoone renoveerimisel. Leitakse täiendavaid ressursse ja esitatakse vastavaid taotlusi.	x	x			x	x	x	x	x	x	x	x					
T 2.4.	Tehnoloogia, infotehnoloogia ja telekommunikatsiooni huviringide õppevahendite uuendamine	Lisavahendite hankimiseks täiendavate rahastustaotluste koostamine	x	x	x	x													Direktor, Robotika huviringi juhendaja Enn Liivrand

T.3.5.	Aastas korraldatakse kollektiivile vähemalt üks ühine õppekäik või koolitus.	Uue kooliaasta eel toimuval aruteluseminaril lepatakse kokku vajalike koolituste/õppekäikude temaatika ning viiakse vähemalt üks neist õppeaasta jooksul läbi.																x	Õppealajuhataja	
T.3.6.	Võimalusel korraldatakse kord aastas ühine reis tutvumaks teiste Eesti huvikoolide ja keskustega.	Eelarvesse kavandatakse vahendid mõne Eesti huvikooli/keskuse külastamiseks. Võimalusel kasutatakse rahastamiseks projekti.																	x	Direktor, õppealajuhataja
E-4.	Noortemaja on kujunenud kogukonnas tunnustatud ja populaarseks koostööpartneriks																			
T4.1.	Traditsiooniliste ürituste kavandamine ja läbiviimine koostöös Nõmme asutuste ja organisatsioonidega ning nende kajastamine vastavalt meediaplaanile.	Jätkatakse koostööd Nõmme asutuste ja organisatsioonidega traditsiooniliste ürituste korraldamisel, nagu esinemine eakate klubi jõulukontserdil, üritustel „Nõmme kevad“ jms ning luuakse uusi traditsioone.																	x	Direktor, õppealajuhataja
T4.2.	Koostöös Tallinna Keskkonnaametiga Nõmme Keskkonnanafestivali läbiviimine.	Tallinna heakorraldusliku lõpuüritusena viiakse läbi keskkonnateadlikku käitumist tutvustav üritus.																		Direktor, loodusmaja
T4.3.	Kontsertide, näituste, teatrietenduste, loodusteemaliste õppeprogrammide jms pakkumine koolidele, lasteadeadele ja ettevõtetele.	Partnerorganisatsioonide teavitamine võimalusest tellida kontserte, näitusi ja õppeprogramme ning huvi korral nende läbiviimine.																	x	Õppealajuhataja
T4.4.	Igal kevadel arutelu korraldamine piirkonna haridusasutuste juhtide, sh huvijuhtidega.	Ringitegevuse vajaduste väljaselgitamine haridusasutustes ning võimalusel koostöölepete sõlmimine.																		Direktor, õppealajuhataja

